
WARMING MARINE TEKNIK ApS

CVR-nr.: 19394670

Vejenbrødvej 24
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2025

Ole Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WARMING MARINE TEKNIK ApS
 Vejenbrødvej 24
 2980 Kokkedal

CVR-nr.: 19394670
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive ingeniørvirksomhed og dertil beslægtet virksomhed samt handel- og investeringsvirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1/1-2023 - 31/12-2023 udviser et resultat på kr. -53.070 hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende pga. den svage norske kurs. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2024.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder der påvirker virksomhedens drift i negativ retning.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		865.114	1.040.838
Eksterne omkostninger		-207.644	-188.416
Bruttoresultat		657.470	852.422
Lønninger		-642.350	-806.530
Andre omkostninger til social sikring		-48.041	-81.154
Andre personaleomkostninger		-16.888	-14.100
Resultat af ordinær primær drift		-49.809	-49.362
Øvrige finansielle omkostninger		-6.805	-3.708
Ordinært resultat før skat		-56.614	-53.070
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-56.614	-53.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.614	-53.070
I alt		-56.614	-53.070

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.800	174.486
Tilgodehavender moms og afgifter		4.232	5.527
Tilgodehavender i alt		61.032	180.013
Likvide beholdninger		24.025	20.226
Omsætningsaktiver i alt		85.057	200.239
AKTIVER I ALT		85.057	200.239

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-28.038	25.032
Overført resultat		-56.614	-53.070
Egenkapital i alt		40.348	96.962
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.709	103.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.709	103.277
Gældsforpligtelser i alt		44.709	103.277
PASSIVER I ALT		85.057	200.239

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet garanti- kautiosforpligtigelser eller sikkerhedsstillelser

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret